
ZARZĄDZENIE NR 420/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę:           7 109,- zł 
2)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        198 835,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:         71 036,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:        262 762,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 23 332 971,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        16 258 476,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     7 074 495,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 24 140 973,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        15 747 403,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     8 393 570,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 57 741,00

0,00 57 741,00

72095 0,00 57 741,00

0,00 57 741,00

0,00 57 741,00

750 0,00 89 993,00

0,00 89 993,00

75023 0,00 89 993,00

0,00 89 993,00

0,00 89 993,00

852 -7 109,00 0,00

0,00 0,00

85230 -7 109,00 0,00

0,00 0,00

-7 109,00 0,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 52 891,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 52 891,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 544 400,00 537 291,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 89 993,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00 89 993,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 500,00 90 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 89 993,00

Administracja publiczna 1 100,00 91 093,00

57 741,00

§

bieżące

Informatyka 0,00 57 741,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Pozostała działalność 0,00 57 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 57 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 57 741,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 420/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 1



razem: -7 109,00 147 734,00

0,00 147 734,00

750 0,00 24 509,00

0,00 24 509,00

75023 0,00 24 509,00

0,00 24 509,00

0,00 24 509,00

razem: 0,00 24 509,00

0,00 24 509,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 26 542,00

0,00 0,00

85228 0,00 26 542,00

0,00 0,00

0,00 26 542,00

855 0,00 50,00

0,00 0,00

85503 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,002010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50,00

0,00

0,00

50,00

2 719 174,00

0,00

0,00

79 542,00

79 542,00

8

79 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Rodzina 2 719 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 53 105,00

bieżące

3 4 5

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 7 049 986,00 7 074 495,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 291 251,00 315 760,00

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 24 509,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 24 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 24 509,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 509,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 24 509,00

bieżące 13 297 784,00 13 438 409,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 163,00 295 897,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 2



razem: 0,00 26 592,00

0,00 0,00

-7 109,00 198 835,00

0,00 172 243,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 414,00 611 657,00

Ogółem: 23 141 245,00 23 332 971,00

0,00

2 820 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 2 793 475,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

96 360,00 61 360,00 0,00 0,00 0,00 61 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 360,00 61 360,00 0,00 0,00 0,00 61 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 687 200,00 1 021 698,00 1 021 698,00 0,00 1 021 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665 502,00 7 665 502,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 687 200,00 1 021 698,00 1 021 698,00 0,00 1 021 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 665 502,00 7 665 502,00 0,00

158 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

60017

1

600

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan
wypłaty z

tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

4

Transport i łączność

przed zmianą

Drogi wewnetrzne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

1

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

po zmianach

Własne

Nazwa

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 420/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 1



2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 741,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 741,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 741,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 741,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72095

4210

70007

4210

70005

4270

4210

700

720

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Informatyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenieGospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 841,00 56 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 841,00 56 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 232 276,00 3 232 276,00 3 076 676,00 2 603 372,00 473 304,00 0,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 826,00 -17 826,00 -17 826,00 -17 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 328,00 107 819,00 17 826,00 17 826,00 0,00 0,00 0,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

3 346 778,00 3 322 269,00 3 076 676,00 2 603 372,00 473 304,00 0,00 155 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

60 007,00 60 007,00 59 607,00 49 144,00 10 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 007,00 60 007,00 59 607,00 49 144,00 10 463,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 297,00 33 297,00 33 297,00 33 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,00 468,00 468,00 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 765,00 33 765,00 33 765,00 33 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475,00 4 475,00 4 475,00 4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-468,00 -468,00 -468,00 -468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 007,00 4 007,00 4 007,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 875 069,00 2 875 069,00 2 863 069,00 2 506 228,00 356 841,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 358,00 -17 358,00 -17 358,00 -17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 860,00 107 351,00 17 358,00 17 358,00 0,00 0,00 0,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

2 989 571,00 2 965 062,00 2 863 069,00 2 506 228,00 356 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

1 918 259,00 1 918 259,00 1 918 259,00 1 918 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 358,00 17 358,00 17 358,00 17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 617,00 1 935 617,00 1 935 617,00 1 935 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 730,00 158 730,00 158 730,00 158 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 358,00 -17 358,00 -17 358,00 -17 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 372,00 141 372,00 141 372,00 141 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

4010

75023

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

750

4010

75011

4437

4217

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

24 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

132 826,00 132 826,00 98 826,00 25 026,00 73 800,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 826,00 162 826,00 128 826,00 25 026,00 103 800,00 14 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

754

75421

4210

4300

4260

6067

4307

4217

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Różne rozliczenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 4



100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 324,00 4 833 324,00 3 853 005,00 2 787 276,00 1 065 729,00 722 000,00 119 238,00 139 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 -2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101,00 2 101,00 2 101,00 2 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 833 324,00 4 833 324,00 3 853 005,00 2 787 276,00 1 065 729,00 722 000,00 119 238,00 139 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 117,00 2 761 117,00 2 168 836,00 1 906 324,00 262 512,00 370 000,00 83 200,00 139 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 919,00 -1 919,00 -1 919,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,00 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 761 117,00 2 761 117,00 2 168 836,00 1 906 324,00 262 512,00 370 000,00 83 200,00 139 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 538,00 21 538,00 21 538,00 21 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 919,00 -1 919,00 -1 919,00 -1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 619,00 19 619,00 19 619,00 19 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 478,00 93 478,00 93 478,00 93 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919,00 1 919,00 1 919,00 1 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 397,00 95 397,00 95 397,00 95 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 268,00 755 268,00 588 719,00 534 125,00 54 594,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-182,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 268,00 755 268,00 588 719,00 534 125,00 54 594,00 141 000,00 25 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 431,00 7 431,00 7 431,00 7 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-182,00 -182,00 -182,00 -182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 249,00 7 249,00 7 249,00 7 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 984,00 25 984,00 25 984,00 25 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 166,00 26 166,00 26 166,00 26 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800

4040

4800

4040

801

4810

80103

80101

75818

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 5



1 276 962,00 1 276 962,00 776 662,00 473 752,00 302 910,00 0,00 500 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 109,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 853,00 1 269 853,00 776 662,00 473 752,00 302 910,00 0,00 493 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 109,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 891,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 109,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 891,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 059 412,00 12 725 351,00 10 424 402,00 5 977 937,00 4 446 465,00 1 244 100,00 802 638,00 154 211,00 0,00 100 000,00 8 334 061,00 8 334 061,00 0,00

-71 036,00 -71 036,00 -63 927,00 -19 927,00 -44 000,00 0,00 -7 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 170,00 211 661,00 63 927,00 19 927,00 44 000,00 0,00 0,00 147 734,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00

21 224 546,00 12 865 976,00 10 424 402,00 5 977 937,00 4 446 465,00 1 244 100,00 795 529,00 301 945,00 0,00 100 000,00 8 358 570,00 8 358 570,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

53 105,00 53 105,00 53 002,00 33 002,00 20 000,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 542,00 26 542,00 26 542,00 21 582,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 647,00 79 647,00 79 544,00 54 584,00 24 960,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 542,00 26 542,00 26 542,00 21 582,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 542,00 79 542,00 79 542,00 54 582,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Z tego:

Wydatki bieżące

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 068,00

0,00

24 509,00

253 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Zlecone

Nazwa

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228

852

Rodzaj zadania:

Dział

1

Pomoc społeczna

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Świadczenia społeczne

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

3110

85230

852

0,000,00

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 6



29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 582,00 21 582,00 21 582,00 21 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 982,00 50 982,00 50 982,00 50 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 124,00 2 719 124,00 192 532,00 164 632,00 27 900,00 0,00 2 526 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 719 174,00 2 719 174,00 192 582,00 164 682,00 27 900,00 0,00 2 526 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 475,00 2 793 475,00 266 780,00 218 034,00 48 746,00 0,00 2 526 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 592,00 26 592,00 26 592,00 21 632,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 820 067,00 2 820 067,00 293 372,00 239 666,00 53 706,00 0,00 2 526 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4010

Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4300

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

85503 Karta Dużej Rodziny

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

855

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe4170

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 7



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 
 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie utrzymania dróg wewnętrznych o 

kwotę 10 000,- zł na zakup usług remontowych. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych w zakresie dróg wewnętrznych o kwotę 10 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - 

zadania własne. 

 
DZIAŁ 700 - GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem gminy o kwotę 4 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia.  Jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami o kwotę 4 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne. 

 

DZIAŁ 720 - INFORMATYKA 

 W związku z pozyskaniem środków na realizację programu "Wsparcie dla dzieci z rodzin byłych 

pracowników PGR w rozwoju cyfrowym" zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w zakresie 

pozostałych działań w dziale informatyki o kwotę 57 741,- zł tytułem dotacji celowej. Jednocześnie 

dokonano zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka o kwotę               

56 841,- zł (czwarta cyfra paragrafu 7) na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 900,- zł (czwarta 

cyfra paragrafu 7) na różne opłaty i składki - zadania własne. 

 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu wojewódzkiego o kwotę 

468,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 468,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne. 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędu gminy o kwotę 17 358,- zł 

(w tym 6 792,- zł na utrzymanie brygady remontowo - budowlanej) na dodatkowe wynagrodzenie roczne, z 

jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 17 358,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania własne.  

Ponadto w związku z pozyskaniem środków na realizację projektu „Cyfrowa Gmina” w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych w 

zakresie urzędu gminy o kwotę 114 502,- zł tytułem dotacji celowej. Jednocześnie dokonano zwiększenia 

planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka o kwotę 84 493,- zł (czwarta cyfra 

paragrafu 7) na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 5 500,- zł  (czwarta cyfra paragrafu 7) na zakup 

usług pozostałych oraz o kwotę 24 509,- zł (czwarta cyfra paragrafu 7) na zakup serwera - zadania własne. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 420/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 4 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 1



 

754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących w zakresie zarządzania kryzysowego o kwotę         

30 000,- zł (ze środków rezerwy na zarządzanie kryzysowe) w tym: o kwotę 23 000,- zł na zakup materiałów 

i wyposażenia, o kwotę 3 000,- zł na zakup energii elektrycznej oraz o kwotę 4 000,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania własne.  
 

758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie rezerwy celowej  o kwotę 30 000,- 

zł. Zmiana dotyczy częściowego rozwiązania rezerwy celowej utworzonej w budżecie gminy na realizację 

zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

Na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego znak ZK-I.6333.116.2022.RK z dnia 1 marca 2022 roku 

Wojewoda polecił z dniem 1 marca 2022 roku dokonać organizacji doraźnego miejsca zakwaterowania dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej w lokalizacjach wskazanych Wojewodzie Podlaskiemu oraz bieżącą obsługę ww. miejsc wraz z 

organizacją wyżywienia, opieki socjalnej, opieki medycznej, w tym psychologicznej. W związku z tym część 

środków z zaplanowanej rezerwy przeznacza się na powyższe zadanie - zadania własne.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Dubinach o kwotę         

2 101,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 1 919,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz w 

zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 182,- zł na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole 

Podstawowej w Dubinach o kwotę 2 101,- zł: w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 1 919,- zł na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli oraz w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych o kwotę 182,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli - zadania własne. 

  
DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.97.2022.WM z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację własnych 

zadań bieżących gminy na 2022 r. zmniejsza  się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 7 109,- zł 

w związku z pomocą w zakresie dożywiania. Jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie dożywiania o kwotę 7 109,- zł 

na wypłatę świadczeń społecznych - zadania własne. 

 Zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.61.2022.WM z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami  na 2022 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 26 542,- zł z przeznaczeniem na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 2



Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w powyższym zakresie o kwotę 21 582,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe oraz o kwotę 4 960,- zł na zakup usług pozostałych - zadania zlecone. 

 

DZIAŁ 855 - RODZINA  
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.45.2022.WM z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie zmian dotacji celowej na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2022 r. 

zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 50,- zł w zakresie Karty Dużej Rodziny. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 50,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników - 

zadania zlecone. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEA827F6-01C6-4BA9-9C2F-13CD4EC66B98. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



